dúiu.1s,\t''1'§3
, ,. ,r+
!';--i

*
',- - l,-':,

1
CÂIVIARA MUNICIPAL DE VEREADoRES DE GENERAL CÂMARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Ê5d.I6S

REQUERIMENTO N' O4O/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
Vereador Carmo Konzen

A Vereadora que abaixo subscreve, com amparo no regimento interno,
propÕe ao egrégio Plenário, que seja concedida a Moção de congratulaçôes a
Associaçâo de Moradores do Passo da Taquara.

Justificativa:

Parabenizando a diretoria e a comunidade pela belíssima festa do fumo realizada no
último domingo.

General Câmara 15 de abrilde 2025

LUCAS
BA DO PSDB

Rua Getúlio Vargas, 27 - Centro ' General Câmara - RS - CEP: 95.820-000
Fone: (5í) 3655-'1249 - CNPJ: 02.401.42810001-71 - e-mail: camaramunicipalge@gmail.com